
НАГРАДНА ИГРА „ИГРАЈ ЗА КУЛ МУЗИЧКИ НАГРАДИ”  

  

  

Добитници на Exit Experience во второто коло во наградната игра на Coca-Cola „Играј за кул 

музички награди“, извлечени на 16.06.2023:  

  

1. dosexxxxx@gmail.com 

2. stefandimcxxxxx@hotmail.com 

 

Честитки до среќните добитници од Coca-Cola тимот.  

  

Добитниците на Exit Experience ќе бидат исконтактирани преку електронска пошта, на e-mail 

адресата со која се регистрирани во Coca-Cola апликацијата, со цел обезбедување на потребните 

податоци за доставување на наградата.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Classified - Confidential 


